

MATERIAL D'OFICINA					
			LICITACIÓ		PES ECONOMIC RELATIU
MATERIAL	MARCA/MODEL	UNITATS	PREU	IMPORT	%
BOLI PILOT G2 GEL 07 NEGRE	PILOT G2	2,00	1,55 €	3,09 €	0,04%
BOLI PILOT SUPERGRIP/M BLAU	PILOT SUPER GRIP	12,00	1,11 €	13,26 €	0,18%
BOLIGRAF BIC 4 COLORS SHINE RETRAC	BIC SHINE	1,00	3,74 €	3,74 €	0,05%
BOLIGRAF BIC CRISTALL M BLAU PACK 9	BIC CRISTAL	2,00	28,01 €	56,02 €	0,76%
BOLIGRAF BIC CRISTALL M NEGRE	BIC CRISTAL	15,00	0,34 €	5,07 €	0,07%
BOLIGRAF PILOT G2 GEL 0,7 RETRACTIL	PILOT G2	2,00	1,63 €	3,25 €	0,04%
BOLIGRAF PILOT SUPERGRIP/M PBGP 1m	PILOT SUPER GRIP	2,00	1,16 €	2,31 €	0,03%
FLUOR STABILO BOSS MULTICOLOR	STABILO BOSS	5,00	1,09 €	5,46 €	0,07%
LLAPIS STAEDTLER NORIS 120-2 HB	STAEDTLER NORIS	12,00	0,51 €	6,08 €	0,08%
LLAPISSER PLASTIC BLAU	FAIBO	1,00	0,95 €	0,95 €	0,01%
LLAPISSER SAFATA REIXAT BLANC	SISTEMAS DAVID	1,00	11,28 €	11,28 €	0,15%
MINES 0,5mm HB STAEDTLE TUB 40	STAEDTLER	2,00	3,00 €	6,01 €	0,08%
RECANVI BOLI BIC 4 MULTICOLOR	BIC	1,00	0,77 €	0,77 €	0,01%
RECANVI BOLI PILOT GEL MULTICOLOR	PILOT	5,00	1,29 €	6,44 €	0,09%
RECANVI BOLI TIPUS INOXCROM	INOXCROM	2,00	0,57 €	1,14 €	0,02%
RECANVI PORTAGOMES LLAPIS STAE	STAEDTLER	6,00	1,11 €	6,63 €	0,09%
RECOLZALLIBRES METAL·LIC PLATA 22X1	SD	8,00	7,90 €	63,23 €	0,85%
RETOLADOR EDDING MULTICOLOR	EDDING 1200	3,00	0,70 €	2,11 €	0,03%
RETOLADOR EDDING 750 PERMANENT 2-	EDDING 750	2,00	4,15 €	8,29 €	0,11%
RETOLADOR PILOT VBALL 0,5 PUNTA BO	PILOT V BALL 0,5	1,00	1,69 €	1,69 €	0,02%
RETOLADOR PISSARRA PENTEL MAXIFL	PENTEL	2,00	2,73 €	5,46 €	0,07%
RETOLADOR STAEDTLER LUMOCOLOR 3	STAEDTLER	2,00	2,44 €	4,89 €	0,07%
TINTA FLUOR FABER 25ml MULTICOLOR	FABER CASTELL	1,00	8,91 €	8,91 €	0,12%
TINTA PERMANENT EDDING 100ml MULTICOLOR	EDDING T100	1,00	10,83 €	10,83 €	0,15%
PORTAGOMES LLAPIS STAEDTLER 528	STAEDTLER	2,00	2,89 €	5,77 €	0,08%
PORTAMINES 0,7mm STAEDTLER TRIPLU	STAEDTLER	1,00	4,17 €	4,17 €	0,06%
GOMA ESBORRAR MILAN 624 NATA	MILAN	24,00	0,31 €	7,49 €	0,10%
BARRA ADHESIVA PRITT 22gr	PRITT	10,00	2,12 €	21,19 €	0,29%
BRAÇ MONITOR FELLOWES PLATINUM IN	FELLOWES	3,00	105,96 €	317,89 €	4,30%
BANDES ELASTIQUES 20cmx10mm 1K	MONTBLANC	1,00	12,35 €	12,35 €	0,17%
AGULLES CAP GRAN COLORS PACK 100	PRESTO	2,00	3,37 €	6,73 €	0,09%
AGULLES CAP GRAN VERM PACK 100	PRESTO	1,00	3,37 €	3,37 €	0,05%
CINTA 15X33 TESA TRANSP PACK10	TESA	1,00	7,54 €	7,54 €	0,10%
CINTA DYMO D1 12X7m 45013 NEGRE/BL	DYMO	1,00	177,93 €	177,93 €	2,41%
CLIPS 2 30mm APLI NIQUELATS 100u	APLI	10,00	0,68 €	6,76 €	0,09%
CLIPS 3 40mm NIQUELATS 100u	APLI	4,00	1,11 €	4,42 €	0,06%
CORRECTOR CINTA TOMBOW MONO-CT	TOMBOW	2,00	59,29 €	118,57 €	1,60%
CUBETA A4 JUMBO TRANSPARENT CEP 2	CEP MAXI	1,00	14,12 €	14,12 €	0,19%
CUBETA DURABLE VARICOLOR PACK 5	DURABLE	3,00	37,23 €	111,70 €	1,51%
DESGRAPADOR TENALLA PETRUS 110	PETRUS	2,00	3,71 €	7,41 €	0,10%
DESGRAPADORA PINÇA NOVUS B80	NOVUS	2,00	0,96 €	1,92 €	0,03%
DYMO LABELMANAGER 210D+ KIT	DYMO	1,00	110,42 €	110,42 €	1,49%
ESPIRALS 10mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	13,31 €	13,31 €	0,18%
ESPIRALS 12mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	17,98 €	17,98 €	0,24%
ESPIRALS 14mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	21,57 €	21,57 €	0,29%
ESPIRALS 16mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	32,99 €	32,99 €	0,45%
ESPIRALS 18mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	36,06 €	36,06 €	0,49%
ESPIRALS 20mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	38,23 €	38,23 €	0,52%
ESPIRALS 22mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	43,97 €	43,97 €	0,59%
ESPIRALS 24mm 5.1 PACK 100 NEGRE	GBC	1,00	49,23 €	49,23 €	0,67%
ESPRAI AIRE INVERTIBLE 200ml	FELLOWES	4,00	6,70 €	26,78 €	0,36%
GRAPADORA PETRUS 2001 30F CROM	PETRUS	2,00	39,31 €	78,62 €	1,06%
GRAPES 22/6 PETRUS 1000u COUREJAD	PETRUS	25,00	1,07 €	26,65 €	0,36%
NOTES 10X10cm 3M BLOC 200 GROC	3M POST-IT	1,00	6,50 €	6,50 €	0,09%
NOTES 38X51mm POST-IT 100F GROC PA	3M POST-IT	1,00	11,01 €	11,01 €	0,15%
NOTES 76X76 POST-IT GROC P16+4	3M POST-IT	1,00	20,54 €	20,54 €	0,28%
PESTANYES 25X43mm 3M 50u PAC12	3M POST-IT	1,00	25,74 €	25,74 €	0,35%
PILA LR06/AA VARTA 1,5V PACK20 BLÍSTE	VARTA	1,00	12,68 €	12,68 €	0,17%
PILA LR03/AAA VARTA 1,5V PACK20 BLÍSTE	VARTA	1,00	14,92 €	14,92 €	0,20%
PINCES PALA ABATIBLE 20mm PACK 12u	APLI	5,00	1,00 €	5,01 €	0,07%
PINCES PALA ABATIBLE 25mm PACK 12u	APLI	1,00	1,56 €	1,56 €	0,02%
PINCES PALA ABATIBLE 30mm PACK 12u	APLI	1,00	2,07 €	2,07 €	0,03%
PINCES PALA ABATIBLE 40mm PACK 12u	APLI	1,00	3,61 €	3,61 €	0,05%
PINCES PALA ABATIBLE 50mm PACK 12u	APLI	1,00	5,11 €	5,11 €	0,07%
PLACA PINÇA A4 VERT QUADR NEGR	OFFICE BOX	3,00	8,10 €	24,30 €	0,33%
POLY AURICULAR CS540 + DESPENJADO	POLY	1,00	232,70 €	232,70 €	3,15%
ARXI FOL ELBA LLOM 8cm NEGRE	ELBA	100,00	3,48 €	347,88 €	4,70%
CAIXA ARXIVADOR FOLI ELBA 8 cm NEGRE	ELBA	100,00	3,32 €	331,89 €	4,49%
ARXIVADOR A4 ELBA TOP 5cm BLAU	ELBA	1,00	3,30 €	3,30 €	0,04%
ARXIVADOR A4 ELBA TOP 5cm VERMELL	ELBA	1,00	3,30 €	3,30 €	0,04%
ARXIVADOR DEFINITIU F/PROLONGAT	ELBA	2,00	20,74 €	41,47 €	0,56%
ARXIVADOR DEFINITIU FOLI PACK 50	ELBA	1,00	45,50 €	45,50 €	0,62%
CARPETA CANGUR A4 4A/25mm ESSELTE	ESSELTE	2,00	4,12 €	8,24 €	0,11%
CARPETA CANGUR A4 4A/40mm ESSELTE	ESSELTE	8,00	4,78 €	38,27 €	0,52%

CARPETA CANGUR A4 4A/60mm ESSELTE	ESSELTE	13,00	8,03 €	104,44 €	1,41%
CARPETA FUNDES 40F A4 GRAFOPLAS S	GRAFOPLAS	2,00	6,02 €	12,04 €	0,16%
CARPETA GOMES FOL 3 SOLAP CARTRO	ESLA	50,00	2,93 €	146,25 €	1,98%
CARPETA PINÇA SUPERIOR ESSELTE FO	ESSELTE	3,00	6,57 €	19,70 €	0,27%
DOSSIER BOSSA FOLI PACK 25 MULTICOLOR	ELBA GIO	1,00	25,14 €	25,14 €	0,34%
DOSSIER UÑERO FOL 140m PACK100	ESSELTE	1,00	49,27 €	49,27 €	0,67%
FUNDA IMPERMEABLE A4 FORAT P5u	DURABLE	1,00	25,34 €	25,34 €	0,34%
FUNDA PENJAR A4 TARIFOLD PACK 5 VE	TIRAFOLD	4,00	23,36 €	93,44 €	1,26%
FUNDES A4 80m CRISTALL PACK100	ESSELTE	2,00	19,89 €	39,78 €	0,54%
FUNDES MULTITREPANT A4 ESSELTE 80m	ESSELTE	1,00	9,36 €	9,36 €	0,13%
FUNDES MULTITREPANT A4 LEITZ 170m P	LEITZ	2,00	14,91 €	29,82 €	0,40%
FUNDES MULTITREPANT FOLI ESSELTE 8	ESSELTE	1,00	21,07 €	21,07 €	0,28%
SUBCARP A4 PES/240 PACK50 GROC	GRAFOPLAS	1,00	18,75 €	18,75 €	0,25%
SUBCARP A4 PES/CENTRA PAC50 GR	GRAFOPLAS	1,00	20,62 €	20,62 €	0,28%
SUBCARPETES A4 180g PACK 50 GROC	KARMAN	1,00	9,54 €	9,54 €	0,13%
SUBCARPETES A4 240g PACK 50 VERMEL	KARMAN	1,00	16,39 €	16,39 €	0,22%
SUBCARPETES PESTANYA LATERAL A4	GRAFOPLAS	1,00	21,46 €	21,46 €	0,29%
SUBCARPETES PESTANYA LATERAL FOLI	GRAFOPLAS	1,00	21,46 €	21,46 €	0,29%
4S6W2NE HP INKJET CIAN 937	HP	1,00	27,25 €	27,25 €	0,37%
4S6W3NE HP INKJET MAGENTA 937	HP	1,00	27,25 €	27,25 €	0,37%
4S6W4NE HP INKJET GROC 937	HP	1,00	27,25 €	27,25 €	0,37%
4S6W5NE HP INKJET NEGRE 937	HP	1,00	42,29 €	42,29 €	0,57%
B3P06A HP INKJET CAPÇAL COLOR 727	HP	1,00	387,14 €	387,14 €	5,23%
B3P19A HP INKJET CIAN 727 A/C	HP	1,00	102,73 €	102,73 €	1,39%
B3P20A HP INKJET MAGENTA 727 A/C	HP	1,00	106,67 €	106,67 €	1,44%
B3P21A HP INKJET GROC 727 A/C	HP	1,00	106,67 €	106,67 €	1,44%
B3P22A HP INKJET NEGRE MAT 727 A/C	HP	1,00	106,67 €	106,67 €	1,44%
B3P23A HP INKJET NEGRE FOTO 727 A/	HP	1,00	106,67 €	106,67 €	1,44%
B3P24A HP INKJET GRIS 727 A/	HP	1,00	106,67 €	106,67 €	1,44%
F6U16AE HP INKJET CIAN 953XL	HP	2,00	47,33 €	94,67 €	1,28%
F6U17AE HP INKJET MAGENTA 953XL	HP	2,00	45,81 €	91,62 €	1,24%
F6U18AE HP INKJET GROC 953XL	HP	2,00	45,81 €	91,62 €	1,24%
L0S70AE HP INKJET NEGRE 953XL	HP	3,00	67,62 €	202,85 €	2,74%
PAPER A3 ELITE 90g 500 FULLS	INACOPIA	5,00	13,98 €	69,88 €	0,94%
PAPER A4 ELITE 90g 500 FULLS	INACOPIA	210,00	7,22 €	1.515,15 €	20,48%
PAPER PLOTER 90g 914X50m	ROAD	4,00	23,32 €	93,29 €	1,26%
TAPES A4 GBC PVC 180m PACK 100 TRAN	GBC	1,00	12,09 €	12,09 €	0,16%
TAPES A4 POLIPROPILÈ 800m GBC PACK	GBC	1,00	22,65 €	22,65 €	0,31%
QUADERN CARTONE A5 RIUS QUADRICU	MIQUELRIUS	1,00	9,87 €	9,87 €	0,13%
QUADERN ESPIRAL A5 4X4 ENRI 80F TAP	ENRI	10,00	1,27 €	12,74 €	0,17%
QUADERNETS 4mm 90g ESCOLOFI PACK	ESCOLOFI	10,00	12,27 €	122,72 €	1,66%
REPOSACANELLS TECLAT	FELLOWES	1,00	22,92 €	22,92 €	0,31%
REPOSASPEUS METAL.LIC 56X35	FELLOWES	1,00	121,06 €	121,06 €	1,64%
CAPSA TRANSFER A4 TELA VERD	KARMAN	5,00	9,59 €	47,97 €	0,65%
CAPSA TRANSFER VERD FOLI DOBLE FONS	KARMAN	5,00	18,97 €	94,84 €	1,28%
TISORES OFICINA 20 CM	ESSELTE	1,00	12,52 €	12,52 €	0,17%
PAPERERA LEITZ RECICLADA 15 LT. NEGRA	LEITZ	1,00	8,81 €	8,81 €	0,12%
TREPANT METAL.LIC 2 FORATS NEGRE	RAPID	1,00	16,38 €	16,38 €	0,22%
CALCULADORA MILAN NATA 14 DIGITS	MILAN	1,00	29,21 €	29,21 €	0,39%
RESPATLLER LUMBAR KENSINGTON SMARFIT CONFORM	KENSINGTON	1,00	108,16 €	108,16 €	1,46%
PORTA-ROTLLES LEITZ WOW BLANC/BLAU	LEITZ	1,00	17,88 €	17,88 €	0,24%
			TOTAL	7.397,65 €	100%